
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 László Endre 1607 MTTSZ BÉKE 174

2 Bata Sándor 1220 MTTSZ BÉKE 156

3 Dr. Cserni Péter 1859 MTTSZ BÉKE 155

4 Rácz Mihály 1058 MTTSZ BÉKE 150

5 Nagy Zsolt 986 MLSE 148

6 Dian Róbert 1574 MTTSZ BÉKE 144

7 Tajta Csaba 2036 MTTSZ BÉKE 142 2x13

8 Áy András 1311 MTTSZ BÉKE 142 1x13

9 Papp Gyula 1093 MTTSZ BÉKE 141

10 Adamik Lajos 901 MTTSZ BÉKE 140

11 Zsarnai Zsolt 903 MTTSZ BÉKE 139

12 Herczeg Béla I. 876 Salgó S.K. 131

13 Krenák Péter 1381 MTTSZ BÉKE 130

14 Murai László 894 MTTSZ BÉKE 121

15 Toók László 16 DHSE 120

16 Barabás Sándor 1576 MTTSZ BÉKE 119

17 Csomán Sándor 898 MTTSZ BÉKE 118

18 Pintér Lajos 1715 MTTSZ BÉKE 117

19 Budai Attila 891 MTTSZ BÉKE 104

20 Lenge Csaba 2037 MTTSZ BÉKE 98

21 Polovics Attila 1065 MTTSZ BÉKE 91

22 Fekete István 889 MTTSZ BÉKE 31

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 László Endre 1607 MTTSZ BÉKE 168

2 Balog István 1092 MTTSZ BÉKE 167

3 Hüse Csaba Sándor 835 DVLE 145

4 Rusai Roland 1958 Alpokalja SE 143

5 Rusai Zoltán Róbert 1950 Alpokalja SE 132

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Áy András 1311 MTTSZ BÉKE 164

2 Balog István 1092 MTTSZ BÉKE 156

3 László Endre 1607 MTTSZ BÉKE 145

4 Papp Gyula 1093 MTTSZ BÉKE 143

5 Rácz Mihály 1058 MTTSZ BÉKE 140

6 Pintér Lajos 1715 MTTSZ BÉKE 136

7 Nagy Zsolt 986 MLSE 134

Szolnok MÁV lőtér Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.04.25

MTTSZ BÉKE egyesület Gyorspont minősitő verseny

Szolnok MÁV lőtér Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.04.25

Szolnok MÁV lőtér Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.04.25



8 Turna Tamás 892 MTTSZ BÉKE 127

9 Bata Sándor 1220 MTTSZ BÉKE 126

10 Dian Róbert 1574 MTTSZ BÉKE 122

11 Zsarnai Zsolt 903 MTTSZ BÉKE 121

12 Csomán Sándor 898 MTTSZ BÉKE 118

13 Elek Attila 897 MTTSZ BÉKE 108

14 Polovics Attila 1065 MTTSZ BÉKE 107

15 Vincze László 2034 MTTSZ BÉKE 104

16 Krenák Péter 1381 MTTSZ BÉKE 99

17 Tajta Csaba 2036 MTTSZ BÉKE 98

18 Herczeg Béla I. 876 Salgó S.K. 93

19 Rubi Károly 1411 MTTSZ BÉKE 90

20 Szőke Márton 1304 MTTSZ BÉKE 88

21 Lenge Csaba 2037 MTTSZ BÉKE 84

22 Horváth István 1573 PLE 83

23 Turai Attila 980 MTTSZ BÉKE 79

24 Adamik Lajos 901 MTTSZ BÉKE 78

25 Barabás Sándor 1576 MTTSZ BÉKE 68

26 Budai Attila 891 MTTSZ BÉKE 51

27 Fekete István 889 MTTSZ BÉKE 45

28 Dr. Lukács Gusztáv 902 MTTSZ BÉKE 23

29 Fülöp Miklós 2035 MTTSZ BÉKE 14

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Papp Gyula 1093 MTTSZ BÉKE 173

2 Toók László 16 DHSE 131

3 Hüse Csaba Sándor 835 DVLE 128

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Bata Sándor 1220 MTTSZ BÉKE 150

2 Balog István 1092 MTTSZ BÉKE 133

3 Áy András 1311 MTTSZ BÉKE 126

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Áy András 1311 MTTSZ BÉKE 181

2 Balog István 1092 MTTSZ BÉKE 167

3 Rusai Roland 1958 Alpokalja SE 166

4 Rusai Zoltán Róbert 1950 Alpokalja SE 165

5 Herczeg Béla II. 899 MTTSZ BÉKE 146

6 Zsarnai Zsolt 903 MTTSZ BÉKE 137

7 Hüse Csaba Sándor 835 DVLE 135

Szolnok MÁV lőtér Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.04.25

Szolnok MÁV lőtér Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.04.25

Szolnok MÁV lőtér Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.04.25



8 Csomán Sándor 898 MTTSZ BÉKE 123

9 Herczeg Béla I. 876 Salgó S.K. 121

10 Bata Sándor 1220 MTTSZ BÉKE 113

11 Szabó Tamás 2038 MTTSZ BÉKE 107

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Turna Tamás 892 MTTSZ BÉKE 142

2 Dian Róbert 1574 MTTSZ BÉKE 113

3 Áy András 1311 MTTSZ BÉKE 95

4 Dr. Cserni Péter 1859 MTTSZ BÉKE 90

5 Herczeg Béla I. 876 Salgó S.K. 82

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Áy András 1311 MTTSZ BÉKE 156

2 Hüse Csaba Sándor 835 DVLE 144

3 Rusai Roland 1958 Alpokalja SE 140

4 Rusai Zoltán Róbert 1950 Alpokalja SE 132

5 Toók László 16 DHSE 125

6 Zsarnai Zsolt 903 MTTSZ BÉKE 115

Szolnok MÁV lőtér Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.04.25

Szolnok MÁV lőtér Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015.04.25


